拝啓
時下、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、「第 25回愛媛大学腫瘍センター講演会」を、下記プログラムにて開催させて頂きます。

ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。
                                         敬具

                                                                            平成 25 年 8 月吉日
                              愛媛大学医学部附属病院腫瘍センター

記

日時：平成 25 年 9 月 20 日（金）17：30～19：15
会場：愛媛大学医学部附属病院 臨床第 2 講義室

住所：東温市志津川 454（電話：089-964-5111）

『 選択的 NK1受容体拮抗型制吐剤 最近の話題 』   小野薬品工業株式会社 学術部

総合司会：愛媛大学医学部附属病院 呼吸器センター長 佐野 由文

座長：愛媛大学医学部附属病院 総合診療サポートセンター 看護師長 山内 美砂子

『 抗癌剤取り扱いと職業曝露防止への取り組み －それぞれの立場から 』

愛媛大学医学部附属病院 外来化学療法室

薬剤部 薬剤師 濟川 聡美

看護部 がん化学療法看護認定看護師  中内 香菜

座長：愛媛大学医学部附属病院 呼吸器センター 講師 伊東 亮治

『がん化学療法における標準的制吐療法について』

和歌山県立医科大学 内科学第三講座

 教授 山本 信之

共催：愛媛大学医学部附属病院腫瘍センター・小野薬品工業株式会社

中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアム

臨床報告     17:45-18:15

情報提供    17:30-17:45

第第 2255 回回愛愛媛媛大大学学腫腫瘍瘍セセンンタターー講講演演会会
（（平平成成 2255 年年度度第第 22 回回愛愛媛媛大大学学ががんんﾌﾌﾟ゚ﾛﾛﾌﾌｪｪｯｯｼｼｮｮﾅﾅﾙﾙ養養成成ｲｲﾝﾝﾃﾃﾝﾝｼｼﾌﾌﾞ゙ｺｺｰーｽｽ講講習習会会））

特別講演     18:15-19:15